V1 - dispensador Vip
Holder/sistema SeatCover

Cubreasientos parainodoro Tork

Articulo 750160

Longitud
desplegado

PULLUPG  THEN DOWN O

Sistema V1 - dispensador Vip
Holder/sistema
SeatCover

Anchura
desplegado

Longitud
plegado

Haga que sus clientes se sientan méas comodos y aumente la
higiene de sus aseos con el cubreasientos para inodoro de Tork.

www.tork.es



Datos de envio

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

Unidad para el cliente
7310797501608

250

23 mm

265 mm

380 mm

2.3dm3

5209

5889

Caja interior

Unidad para transporte
7310791005294

5000

20

373 mm

274 mm

399 mm

40.8 dm3

10.4 kg

12.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540271614
120000

480

1269 mm

800 mm

1200 mm

1m3

249.6 kg

294.1 kg

V1 - dispensador Vip Holder/sistema SeatCover

Elija un dispensador

-—

344080

Contacto
Essity Spain S.L.

Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



