



V1 - dispensador Vip
Holder/sistema SeatCover

Cubreasientos para inodoro Tork



Artículo	750160
Longitud desplegado	41 cm
Sistema	V1 - dispensador Vip Holder/sistema SeatCover
Anchura desplegado	36 cm
Longitud plegado	23 cm
Color	Blanco

Haga que sus clientes se sientan más cómodos y aumente la higiene de sus aseos con el cubreasientos para inodoro de Tork.

www.tork.es

Datos de envío

	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7310797501608	7310791005294	7322540271614
Piezas	250	5000	120000
Unidades para el cliente	-	20	480
Altura	23 mm	373 mm	1269 mm
Anchura	265 mm	274 mm	800 mm
Longitud	380 mm	399 mm	1200 mm
Volumen	2.3 dm3	40.8 dm3	1 m3
Peso neto	520 g	10.4 kg	249.6 kg
Peso bruto	588 g	12.3 kg	294.1 kg
Material de embalaje	Caja interior	Carton	-

Elija un dispensador**344080****Contacto**

Essity Spain S.L.
 Avda de Europa, 22
 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00